Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Manoel de Lima, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe,

Fábio Queiroz de Aragão, extensivo à Secretaria de Desenvolvimento Urbano Patrícia Lagos no

sentido de envidar esforços para que seja disponibilizadas uma máquina retroescavadeira para

que sejam feitos buracos para a construção de cisternas para que venha baratear os custos de

construção no Residencial Cruzeiro em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que todas as casas precisaram construir cisternas disponibilizar a

máquina a retroescavadeira facilitará a vida de todos os moradores daquele importante

residencial de nossa Cidade.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2023.

José Manoel de Lima

Vereador MDB

		2023-10-09T09:35:08-0300
	JOSE MANOEL DE LIMA:23916729420